

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,60	KG	6,60	320,76
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	41,90	KG	6,30	263,97
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,00	KG	14,70	514,50
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	87,60	KG	14,70	1.287,72
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	101,70	KG	7,70	783,09
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	13,00	195,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	13,00	130,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	13,00	65,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	13,00	65,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	13,00	130,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	13,00	65,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY CAJU	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY CAJU	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY MARACUJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,70	18,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIPIRONA SOD. GTS 20ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	7,46	7,46
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	86,00	86,00
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/60 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	145,90	145,90
EXECUTIVO	LACRIBEL COL 15ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,59	13,59
EXECUTIVO	CEBRALAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	36,51	36,51
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	54,92	54,92
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	9,43	9,43
EXECUTIVO	CEBRALAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,51	18,51
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	26,58	26,58
EXECUTIVO	FUNGIROX 10MG 15ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,06	23,06
EXECUTIVO	VICOG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,38	18,38
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	9,41	9,41
EXECUTIVO	FOLDAN POMADA 45GR.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	20,43	20,43
EXECUTIVO	BECLONATO SUS INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,31	13,31
EXECUTIVO	BI-PROFENID 150MG C/10 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	35,35	35,35
EXECUTIVO	VENVANSE 50MG 28CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	330,99	330,99
EXECUTIVO	OLCADIL 2MG CPR 1x30 (B1)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	39,01	39,01
EXECUTIVO	NOVACORT POM.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,84	18,84
EXECUTIVO	DEXALGEN C/03 AMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	10,45	31,35
EXECUTIVO	MOTILIUM 60ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,54	23,54
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	91,67	183,34
EXECUTIVO	FUNGIROX 10MG 15ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,06	23,06
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CAP	66,85	66,85
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,74	37,74

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	41,67	41,67
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	22,16	22,16
EXECUTIVO	CARDIZEM 30MG C/50 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,08	18,08
EXECUTIVO	BECLONATO SUS INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,31	13,31
EXECUTIVO	AEROFLUX 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	11,13	11,13
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	SCH	29,68	29,68
EXECUTIVO	EPITEGEL GEL OFTALM. 10GR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	32,81	32,81
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	43,75	43,75
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	37,58	75,16
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	111,98	111,98
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	10,71	10,71
EXECUTIVO	VICOG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	18,38	36,76
EXECUTIVO	VENOCUR TRIPLEX	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	37,58	37,58
EXECUTIVO	CLAVULIN 250MG 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	59,47	118,94
EXECUTIVO	DEXALGEN C/03 AMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	10,45	20,90
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	TRANSAMIN CX C/12 CP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	44,50	44,50
EXECUTIVO	MELOXICAN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,75	23,75
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,23	18,23
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	37,58	37,58
EXECUTIVO	ALBUMINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
EXECUTIVO	MATERNA C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,02	38,02
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	37,44	37,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COCICHIMIL 0,5MG C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	12,09	12,09
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	37,58	37,58
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	58,82	58,82
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	78,45	78,45
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	52,89	52,89
EXECUTIVO	VENVANSE 50MG 28CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	330,99	330,99
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	72,79	72,79
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	38,57	77,14
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	54,77	54,77
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	26,41	26,41
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	22,06	22,06
EXECUTIVO	PROFLAM 100MG CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	16,23	16,23
EXECUTIVO	NEXIUM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	148,00	148,00
EXECUTIVO	HELMIBEN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	14,07	14,07
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	OLCADIL 2MG CPR 1x30 (B1)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	39,01	39,01
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	19,60	19,60
EXECUTIVO	FLOGO-ROSA 500MG C/10 ENV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	10,00	UN	3,06	30,60
EXECUTIVO	HIXIZINE XPE.120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	27,18	27,18
EXECUTIVO	LIPIDIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	88,70	88,70
EXECUTIVO	CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	46,83	46,83
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	56,84	56,84
EXECUTIVO	KWELL 60ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	21,08	42,16
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	41,67	41,67

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	17,25	17,25
EXECUTIVO	FLORAX ADU 5 FLAC.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	29,82	29,82
EXECUTIVO	CEBRALAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	36,51	36,51
EXECUTIVO	PARIET 20MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	194,71	194,71
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	7,87	15,74
EXECUTIVO	PREDSIM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	20,96	20,96
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	15,55	15,55
EXECUTIVO	HELMIBEN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	14,07	14,07
EXECUTIVO	AIRES 600MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	29,72	59,44
EXECUTIVO	ANAEROCID 300MG C/16 CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	35,01	35,01
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	43,75	87,50
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	43,47	43,47
EXECUTIVO	FENERGAN 25MG C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	8,42	8,42
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/20MG 30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	63,05	63,05
EXECUTIVO	PRESS PLUS 2,5MG+10MG C/30 CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	41,70	41,70
EXECUTIVO	MINIPRESS 1MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	UN	15,32	61,28
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	53,18	106,36
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	78,56	78,56
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	UN	9,41	47,05
EXECUTIVO	FLAXIN 5MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	44,70	44,70
EXECUTIVO	CLORID CLINDAMICINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	43,78	43,78
EXECUTIVO	ALBUMINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	41,50	41,50
EXECUTIVO	PROFENID	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	35,12	35,12
EXECUTIVO	MESIDOX 4MG 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,79	38,79

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	10,71	10,71
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	58,82	58,82
EXECUTIVO	CETOC. + DIP. BETAM. + SULF. NEOMICINA 20+0,5	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,75	18,75
EXECUTIVO	ZYLORIC 100MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	10,51	10,51
EXECUTIVO	PERCOF	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,83	23,83
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	17,25	17,25
EXECUTIVO	EPILEPTIL 2MG C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	370,00	CX	1,34	495,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	FORMULA C/ UREIA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	FLUOXETINA 20MG C1 C/100	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	33,00	CX	15,00	495,00
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	10,00	AMP	39,90	399,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	10,00	PCT	4,25	42,50
EXECUTIVO	SCALP 23	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	480,00	UN	0,14	67,20
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	10,00	PCT	3,45	34,50
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	10,00	PCT	1,95	19,50
EXECUTIVO	INDICADOR	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	10,00	UN	10,90	109,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	11,00	PCT	2,78	30,58
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	8,00	PCT	5,65	45,20
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	CX	38,80	116,40
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	8,50	17,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	15,00	PCT	5,80	87,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	25,50	51,00
EXECUTIVO	VARAO EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PINO TRAVA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	345,00	345,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TAMPA RADIADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PINO TRAVA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	3,00	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,53	TN	32,93	511,40
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	20,00	MT	23,00	460,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA HI WALL SPRINGER CARRIER	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.050,00	1.050,00
EXECUTIVO	BOMBA DE DRENAGEM P/ SPLIT	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	420,00	420,00
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA HI WALL SPRINGER CARRIER	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	7,00	KG	3,20	22,40
EXECUTIVO	TEE	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	7,00	KG	3,26	22,82
EXECUTIVO	CHATO	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	4,00	KG	3,68	14,72
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	3,00	MT	14,00	42,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	100,00	PÇ	0,15	15,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	6,45	MT	14,00	90,37
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	7,20	MT	14,00	101,80
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	8,40	MT	14,00	118,80
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	10,00	KG	3,53	35,30
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	6,00	MT	14,00	85,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	22,41	TN	195,00	4.369,95
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	METAREX SP	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	1,00	KG	70,00	70,00
EXECUTIVO	BLATUM GEL	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	4,00	BIS	18,00	72,00
EXECUTIVO	LANIRAT BLOCO	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	4,00	KG	34,50	138,00
EXECUTIVO	TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	BOMBA COMBUSTIVEL	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	1.160,00	1.160,00
EXECUTIVO	JUNTA DA BOMBA DO COMBUSTÍVEL	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA E CIRURGIA DE OLHOS CATANDUVA LTDA.	04.505.974/0001-88	7,00	SRV	30,00	210,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	144,07	LT	1,95	280,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	151,76	LT	1,96	297,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	57,00	LT	1,96	111,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	46,87	LT	1,9601	91,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	740,65	LT	1,96	1.451,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.016,52	LT	1,96	1.992,38
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	125,89	LT	1,95	245,49
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	39,29	LT	1,96	77,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	178,67	LT	1,96	350,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.573,97	LT	1,96	3.084,98
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	133,40	LT	2,75	366,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.250,16	LT	1,96	4.410,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.475,18	LT	1,95	2.876,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.276,07	LT	2,75	6.259,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.405,64	LT	1,96	2.755,05
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	496,75	LT	2,75	1.366,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.680,37	LT	1,96	3.293,53
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	244,39	LT	1,95	476,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	367,16	LT	1,95	715,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	225,98	LT	2,75	621,44
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	16,12	LT	1,9498	31,43
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	127,39	LT	1,95	248,41
EXECUTIVO	ÓLEO DIR. HIDR. 500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	6,50	6,50
EXECUTIVO	LUB.MOTOR G/A SJ LUBRAX	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	3,00	LT	12,00	36,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	TEREZINHA DE FATIMA LONGUI CAMARGO - ME	04.553.076/0001-03	235,00	KG	5,90	1.386,50
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,55	3,55
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,39	0,78
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,29	12,87

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	LT	1,99	11,94
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,35	2,35
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	1,29	5,16
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,85	5,55
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,49	12,98
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	FRC	2,45	245,00
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 500ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	FRC	2,45	245,00
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA CPDS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	94,00	CX	5,40	507,60
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	10,00	AMP	39,90	399,00
EXECUTIVO	AGUA DESTILADA	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	800,00	AMP	0,18	144,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	600,00	UN	0,25	150,00
EXECUTIVO	TALA SOB MEDIDA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	PR	439,80	439,80
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	FRC	5,75	230,00
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	13,63	35,57
EXECUTIVO	SINERGEN CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	90,18	40,99
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	65,73	114,37
EXECUTIVO	PRIMID CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	19,49	16,96
EXECUTIVO	PRIMID CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	19,49	33,91
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CP	185,97	92,98
EXECUTIVO	PRIMID CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	19,49	50,87
EXECUTIVO	EUTONIS 4MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	24,08	20,95
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	15,00	PCT	5,80	87,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	70,00	UN	31,00	2.170,00
EXECUTIVO	ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	VEDADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	2,00	5,53
EXECUTIVO	PORCA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	34,20	31,50
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	1.036,70	954,97
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	371,90	342,58
EXECUTIVO	LUVA .	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	240,60	443,26
EXECUTIVO	TRAVA ROSCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	34,80	32,06
EXECUTIVO	COLAR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	384,40	354,10
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	2,70	2,49
EXECUTIVO	RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	23,20	42,74
EXECUTIVO	ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	128,70	118,55
EXECUTIVO	BUCHA-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	16,50	30,40
EXECUTIVO	TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	3,40	3,13
EXECUTIVO	PARAFUSO x	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	15,00	13,82
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	1.190,50	1.096,65
EXECUTIVO	CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	2,60	14,37
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	2,10	3,87
EXECUTIVO	FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	29,80	27,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	1,10	3,04
EXECUTIVO	ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	293,10	269,99
EXECUTIVO	RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	8,00	22,11
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	1,50	2,76
EXECUTIVO	TRAVA BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	45,80	42,19
EXECUTIVO	TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	2,00	1,84
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	4,00	7,37
EXECUTIVO	BUCHA-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	25,00	23,03
EXECUTIVO	GUARDA PO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	10,60	9,76
EXECUTIVO	ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	5,00	UN	1,50	6,91
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	1,00	0,92
EXECUTIVO	GARFO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	215,80	198,79
EXECUTIVO	RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	11,50	21,19
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	25,80	23,77
EXECUTIVO	ADESIVO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	5,00	9,21
EXECUTIVO	PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	15,00	13,82
EXECUTIVO	ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	13,70	12,62
EXECUTIVO	TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	2,30	2,12
EXECUTIVO	BUCHA-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	120,60	111,09
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	SRV	3.193,40	2.700,00
EXECUTIVO	MOLA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PR	150,00	150,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	150,00	600,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	90,00	180,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	820,00	1.640,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO VALVULA.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	SPRAY	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	SPRAY	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	SPRAY	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	3,00	PÇ	2,69	8,07
EXECUTIVO	PINCEL.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	3,00	UN	6,39	19,17
EXECUTIVO	THINNER.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	2,00	LATA	96,00	192,00
EXECUTIVO	GRAFITE 18 LITROS	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	21,00	UN	60,00	1.260,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	6,00	PÇ	6,39	38,34
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	EUCATEX 2,44 X 1,22	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	2,00	UN	48,00	96,00
EXECUTIVO	OLEO..	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	5,00	LT	28,00	104,70
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	16,00	15,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	41,00	40,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	30,00	29,00
EXECUTIVO	KIT	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	35,00	34,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	SRV	337,30	337,30
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	31,00	62,00
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	CD	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	1,59	31,80
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1.500,00	UN	0,79	1.185,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	FL	0,33	16,50
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	22,39	44,78
EXECUTIVO	CARBONO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	18,48	36,96
EXECUTIVO	ENVELOPE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	300,00	UN	0,14	42,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	6,28	62,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,80	8,00
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	30,00	UN	1,56	46,80
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	22,39	44,78
EXECUTIVO	REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	15,00	UN	3,59	53,85
EXECUTIVO	CALCULADORA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	FITA CREPE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,98	19,80
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,79	17,90
EXECUTIVO	REGUA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	7,00	UN	0,22	1,54
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	0,99	19,80
EXECUTIVO	CANETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	24,90	124,50
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	22,39	44,78
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	22,00	UN	1,39	30,58
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	PRANCHETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	1,67	10,02
EXECUTIVO	CANETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	24,90	74,70
EXECUTIVO	TESOURA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	4,37	13,11
EXECUTIVO	BORRACHA-	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	6,55	13,10
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	CANETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	24,90	49,80
EXECUTIVO	ESTILETE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	4,00	UN	1,01	4,04
EXECUTIVO	PINCEL.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	4,00	UN	7,65	30,60
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	7,26	36,30
EXECUTIVO	LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	18,00	PÇ	18,00	324,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	PÇ	16,00	240,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	16,00	PÇ	18,00	288,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	14,00	PÇ	8,50	119,00
EXECUTIVO	CALCINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	8,00	PÇ	8,00	64,00
EXECUTIVO	CUECA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	12,00	UN	4,50	54,00
EXECUTIVO	TRAVESSEIRO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	16,00	PÇ	16,00	256,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ASSINATURA DO ART	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 180KM SEMANAL	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	6,00	UN	21,8021	130,81
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	10,00	UN	21,8021	218,02
EXECUTIVO	TABELA DE JOGOS	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	2.000,00	UN	0,245	490,00
EXECUTIVO	CARTEIRINHA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	2.000,00	UN	0,044	88,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,69	11,07
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,85	5,55
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,95	14,85
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,15	12,45
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,39	13,17
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,59	11,18
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,15	4,60
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,39	14,78
EXECUTIVO	REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	GL	5,49	10,98
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	10,95	21,90
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,99	11,97
EXECUTIVO	GLADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,39	10,78
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PÇ	3,25	9,75
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	3,99	39,90
EXECUTIVO	BICARBONATO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,75	2,25
EXECUTIVO	NESCAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	VD	6,65	26,60
EXECUTIVO	NESTLE NINHO LEITE PO 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LATA	8,99	35,96
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	30,00	PCT	1,85	55,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	4,95	49,50
EXECUTIVO	SEQUILHO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	5,59	55,90
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	5,69	85,35
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,79	22,32
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	KG	2,75	5,50
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	5,49	32,94
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	CX	1,79	10,74
EXECUTIVO	NESCAU 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,45	17,80
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	PCT	9,59	143,85
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,59	28,72
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,29	9,16
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,70	16,20
EXECUTIVO	POLIFLOR 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	4,59	45,90
EXECUTIVO	OPTIMUM MADEIRA 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	FRC	4,69	46,90
EXECUTIVO	CESTO-	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	11,45	22,90
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,15	24,90
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	5,59	33,54
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,89	14,67
EXECUTIVO	LIXEIRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	14,49	14,49
EXECUTIVO	BANDEJA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,55	35,50
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,89	23,12
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	2,75	55,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	13,00	LT	3,39	44,07
EXECUTIVO	VEJA VIDREX 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	8,29	49,74
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,59	17,18
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,99	44,85
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	7,39	59,12
EXECUTIVO	REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	18,00	GL	5,49	98,82
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,79	8,95
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	PCT	4,69	42,21
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,69	32,28
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,89	34,68
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	4,89	73,35

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,99	59,90
EXECUTIVO	QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	9,29	74,32
EXECUTIVO	POLIFLOR 200ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	4,15	49,80
EXECUTIVO	VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	FRC	2,79	55,80
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	3,69	73,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,79	57,90
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	10,95	21,90
EXECUTIVO	GLADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	13,00	UN	5,39	70,07
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,79	27,90
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	4,39	52,68
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	6,99	104,85
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,15	13,80
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	1,69	15,21
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	575,00	UN	1,74	1.000,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	75,00	KG	1,97	147,75
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	225,00	UN	1,74	391,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	225,00	UN	1,74	391,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	25,00	KG	1,97	49,25
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	225,00	UN	1,74	391,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	25,00	KG	1,97	49,25
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	FRD	55,41	332,46
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	480,00	UN	1,05	504,00
EXECUTIVO	Q8 TENSO LIMPADOR MULTIENSOATIVO 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	GL	18,75	750,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	PCT	4,20	63,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	PCT	18,20	273,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	25,00	UN	2,90	72,50
EXECUTIVO	LÃ AÇO BRILHO 1X1 60GR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	PCT	1,25	125,00
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	PCT	0,79	79,00
EXECUTIVO	ESPONJA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	200,00	UN	0,60	120,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	60,00	UN	4,56	273,60
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	16,50	330,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	48,00	GL	4,73	227,04
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	UN	2,75	82,50
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 100 UN.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	55,00	220,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 100 UN.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	55,00	110,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 100 UN.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	55,00	110,00
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	100,00	FRC	4,80	480,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 100ML XAROPE	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	4,00	FRC	9,20	36,80
EXECUTIVO	CETOPROFENO	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	200,00	AMP	2,10	420,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	397,44	190,77
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	397,44	190,77
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	292,46	207,65
EXECUTIVO	SORO GLICOSADO 5%	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	FRC	2,45	245,00
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	FRC	2,45	245,00
EXECUTIVO	TUTOR DE UMEMO ESQ. GRANDE	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	PÇ	156,00	156,00
EXECUTIVO	POLPA ACTIVIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	14,00	UN	1,59	22,26
EXECUTIVO	LEITE FERM. ACTIVIA 100G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	1,99	23,88
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	70,00	PÇ	0,08	5,60
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,30	3,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	4,50	27,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	17,50	35,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	REPARO VENENO CUICA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,25	0,50
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,30	1,80
EXECUTIVO	OLHAL 18MM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,30	1,80
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO VENTILADO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	170,00	170,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	ROLDANA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	REPARO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	100,00	PÇ	0,05	5,00
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	120,00	120,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	PINO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	13,50	40,50
EXECUTIVO	COLA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	13,00	13,00
EXECUTIVO	ROTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	TAMPA/COPO DISTRIBUIDOR IGNIÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,30	3,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,50	PÇ	3,50	5,25
EXECUTIVO	TAMPA/COPO DISTRIBUIDOR IGNIÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	PÇ	8,00	4,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	68,00	68,00
EXECUTIVO	CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BR GL-5 90 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	150,00	450,00
EXECUTIVO	TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	110,00	330,00
EXECUTIVO	GUIA DE REFERÊNCIA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	9,50	95,00
EXECUTIVO	BANNER	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,275	275,00
EXECUTIVO	INFORMATIVO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,695	695,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	CX	2,14	4,28
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	CX	8,23	16,46
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	0,74	37,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	10,48	20,96
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	6,00	UN	2,13	12,78
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	CX	0,67	3,35
EXECUTIVO	CD	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	0,60	30,00
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	2,17	6,51
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	COLA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	0,50	1,50
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	FITA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	2,14	10,70
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	6,00	UN	3,25	19,50
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	3,43	10,29
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	3,25	32,50
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	6,00	UN	3,25	19,50
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	FACA.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	11,00	PÇ	4,73	52,03
EXECUTIVO	MOREIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	MD	6,00	18,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	SC	18,00	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	10,00	50,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	18,00	36,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	FORRAÇÃO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	PRIMAVERA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	MINI ROSA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	7,00	UN	3,00	21,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	CAMBARA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	15,00	150,00
EXECUTIVO	MOREIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	MD	6,00	36,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	40,00	UN	13,00	520,00
EXECUTIVO	PRIMAVERA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	35,00	140,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	15,00	60,00
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	GRANILHA BRANCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	SC	10,00	30,00
EXECUTIVO	PEDRA DE RIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	SC	30,00	30,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	18,00	36,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	MOURAO DE EUCALIPTO	AROEIRA TRATAMENTO DE MADEIRA LTDA - ME	01.599.082/0001-03	20,00	PÇ	35,00	700,00
EXECUTIVO	LASCA	AROEIRA TRATAMENTO DE MADEIRA LTDA - ME	01.599.082/0001-03	15,00	DZ	90,00	1.350,00
EXECUTIVO	BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	ARMARIO AÇO FA 15/26	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	490,00	490,00
EXECUTIVO	ARMARIO ALTO ARM 003 - INTEIRO FECHADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	17,00	17,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	247,00	247,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	BANCO LAPIS COLORIDO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	5,00	UN	450,00	2.250,00
EXECUTIVO	PISCINA DE BOLINHAS 2,00X2,00 C/2000 BOLINHAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	54,20	108,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,00	KG	5,70	410,40
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	90,00	KG	5,70	513,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,00	KG	5,70	307,80
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,00	KG	5,70	307,80
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	1.500,00	KG	1,45	2.175,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	LATA	45,00	900,00
EXECUTIVO	ARTRINID IM 100MG 1APx2ML	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	200,00	AMP	2,10	420,00
EXECUTIVO	LAMINA DE BISTURI C/100	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	1,00	CX	26,50	26,50
EXECUTIVO	ACATH Nº 18	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	200,00	UN	0,95	190,00
EXECUTIVO	ACATH Nº 18	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	200,00	UN	0,95	190,00
EXECUTIVO	SORO GLICOSADO 5%	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	50,00	FRC	2,45	122,50
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	50,00	FRC	2,45	122,50
EXECUTIVO	CLOR. PIOGLITAZONA	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	60,00	CP	1,83	109,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	96,50	96,50
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	100,00	PCT	1,47	147,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	138,00	DZ	9,00	1.242,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	318,00	DZ	11,76	3.739,68
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COBERTURA DE ESTRUTURA METÁLICA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	590,00	590,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	37,00	KG	9,79	362,23
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,79	166,43
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,79	117,48
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,79	137,06
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	14,60	438,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	14,60	219,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,79	195,80
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	125,65	KG	8,35	1.049,17
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	308,10	KG	5,90	1.817,79
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,145	KG	8,35	84,71
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	102,245	KG	5,90	603,25
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,25	9,25
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	SABONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	320,00	320,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	MT	3,00	12,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	REPARO.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	97,00	97,00
EXECUTIVO	BOBINA.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	240,00	240,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	MIUDINHAS INDIVIDUAL (BONECA)	SUPERMERCADO UNIÃO DE BEBEDOURO LTDA	68.222.033/0001-10	620,00	UN	8,80	5.456,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	23,00	92,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	CJ CARTEIRA INFANTIL FDE	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	25,00	CJ	140,00	3.500,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	1.000,00	CP	0,38	380,00
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	112,00	CP	2,86	320,32
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	480,00	CP	0,35	168,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	21,50	215,00
EXECUTIVO	VENALOT.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	CP	1,04	62,40
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	1,98	59,40
EXECUTIVO	PRAVASTATINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	2,08	62,40
EXECUTIVO	DISGREN 300MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	FRC	2,23	89,20
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	25,50	255,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	FRD	8,50	42,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	25,00	PCT	1,47	36,75
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	22,00	22,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	5,80	11,60
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,18	18,88
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,47	110,25
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	185,00	185,00
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	3,00	UN	12,15	36,45
EXECUTIVO	PRATO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	15,00	PCT	3,95	59,25
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	3,00	UN	16,85	50,55
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	13,00	UN	10,98	142,74
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	14,00	UN	15,69	219,66
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	MT	4,69	4,69
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	7,00	MT	4,69	32,83
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,65	6,65
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,65	6,65
EXECUTIVO	COLHER	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,65	6,65
EXECUTIVO	CONCHA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,45	6,45
EXECUTIVO	LIXEIRA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	4,00	UN	4,35	17,40
EXECUTIVO	CESTO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	4,00	UN	2,98	11,92
EXECUTIVO	PORTA MANTIMENTO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	25,15	25,15
EXECUTIVO	CAIXA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	2,00	UN	23,29	46,58
EXECUTIVO	BACIA-	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	7,79	7,79
EXECUTIVO	BACIA-	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	14,15	14,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BACIA-	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	14,15	14,15
EXECUTIVO	MASCARA.	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	11,00	UN	1,39	15,29
EXECUTIVO	SABONETEIRA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	LIXEIRA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	3,00	UN	6,15	18,45
EXECUTIVO	SABONETEIRA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	7,29	7,29
EXECUTIVO	CONCHA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,45	6,45
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,69	6,69
EXECUTIVO	CESTO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	2,00	UN	17,49	34,98
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,59	13,77
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	ARMILDO SANTIAGO	14.938.874/0001-07	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE CONSTRUÇÃO DE CALÇADA	ARMILDO SANTIAGO	14.938.874/0001-07	30,00	M2	12,00	360,00
EXECUTIVO	ELABORAÇÃO DE PROJETO	A N - BRASIL PROJ. E CONSULTORIA LTDA - ME	10.798.364/0001-12	1,00	SRV	2.800,00	2.800,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	162,50	UN	0,88	143,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	32,00	CX	62,60	2.003,20
EXECUTIVO	GELATINA C/36 UN.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	24,94	374,10
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	35,00	KG	4,88	170,80
EXECUTIVO	FUBA REFINADO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	60,00	KG	1,47	88,20
EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	70,00	KG	12,07	844,90
EXECUTIVO	GELATINA C/36 UN.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	24,94	374,10
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	KG	5,65	565,00
EXECUTIVO	FUBA REFINADO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	1,47	44,10
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	CX	62,60	1.001,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	62,50	UN	0,88	55,00
EXECUTIVO	FUBA REFINADO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	KG	1,47	22,05
EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	45,00	KG	12,07	543,15
EXECUTIVO	GELATINA C/36 UN.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	8,00	CX	24,94	199,52
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	KG	5,65	282,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	62,50	UN	0,88	55,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	CX	62,60	1.001,60
EXECUTIVO	GELATINA C/36 UN.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	8,00	CX	24,94	199,52
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	18,00	KG	4,88	87,84
EXECUTIVO	FUBA REFINADO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	KG	1,47	22,05
EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	KG	12,07	482,80
EXECUTIVO	GELATINA C/36 UN.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	7,00	CX	24,94	174,58
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	KG	5,65	282,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	62,50	UN	0,88	55,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	CX	62,60	1.001,60
EXECUTIVO	GELATINA C/36 UN.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	7,00	CX	24,94	174,58
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	17,00	KG	4,88	82,96
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	LATA	23,74	1.187,00
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	LATA	23,74	712,20
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	LATA	23,74	474,80
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	LATA	23,74	474,80
EXECUTIVO	AVENTAL P.V.C.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	UN	12,60	378,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	20,79	311,85
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PR	1,87	18,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOUCA DESC. C/100 UN.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	4,00	PCT	6,82	27,28
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	20,79	311,85
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PR	1,87	18,70
EXECUTIVO	MICARDIS ANLO 80/5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	94,68	82,37
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	162,95	133,62
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	397,44	190,77
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	23,00	CX	21,50	494,50
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	25,00	PCT	5,65	141,25
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	25,00	PCT	2,78	69,50
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	25,00	PCT	4,25	106,25
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	25,00	PCT	1,95	48,75
EXECUTIVO	FILME P/ RAO X 35X43 C/100	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	1,00	CX	359,50	359,50
EXECUTIVO	AGULHA	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	7,00	UN	5,70	39,90
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	50,00	PCT	9,20	460,00
EXECUTIVO	PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	16,92	304,56
EXECUTIVO	NATRILIX SR 1,5MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	9,24	9,24
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	22,05	44,10
EXECUTIVO	MESTINON 60MG C/60CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	26,22	26,22
EXECUTIVO	ALOIS 10MG C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	61,50	61,50
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	RETROZ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	MT	1,00	3,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,40	MT	8,50	11,90
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	PÇ	6,50	19,50
EXECUTIVO	TAPETE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	6,00	PÇ	6,50	39,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	6,00	MT	8,50	51,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	PÇ	15,00	750,00
EXECUTIVO	LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	203,01	203,01
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	CX	18,60	18,60
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,47	73,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	GL	6,50	19,50
EXECUTIVO	MARMITEX	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT FIBES 16G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	ATUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	5,49	21,96
EXECUTIVO	MILHO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	PALMITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	11,99	35,97
EXECUTIVO	ABOBRINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,87	KG	1,99	1,73
EXECUTIVO	FARINHA MILHO 500GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	FARINHA DE ROSCA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	REFRESCO 8G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	0,95	2,85
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	145,00	KG	3,63	552,67
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	1.000,00	PÇ	0,15	165,00
EXECUTIVO	PF. U 80X40X20	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	538,00	KG	2,81	1.511,78
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	80,00	MT	12,90	1.032,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	350,00	MT	12,90	4.515,00
EXECUTIVO	CHAVE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CREOLINA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	6,00	UN	6,00	36,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	1,00	PR	21,00	21,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	1,00	PR	21,00	21,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	1,00	PR	21,00	21,00
EXECUTIVO	CARTAZ	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	200,00	UN	2,40	480,00
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5.000,00	UN	0,082	410,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	EDITE MASSAROPPE PORTEZAN-ME	05.603.391/0001-52	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	POSTE PADRÃO 1 CX TRIFÁSICO 50MM - VRS C	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	2.293,50	2.293,50
EXECUTIVO	POSTE PADRÃO 1 CX TRIFÁSICO 95MM - VRS C	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	2.881,50	2.881,50
EXECUTIVO	BATERIA.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	HD 400GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	TEL. CELULAR LG	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	TECLADO.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	AAPT EDUC. INF. NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	118,00	UN	51,66	6.095,88
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	118,00	UN	6,50	767,00
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	51,66	5.940,90
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	6,50	747,50
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	51,66	5.166,00
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	6,50	650,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	152,00	UN	89,08	13.540,16
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	88,36	12.370,40
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	0,72	100,80
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	102,00	UN	89,08	9.086,16
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	72,80	8.372,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	89,08	8.908,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	152,00	UN	24,97	3.795,44
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	152,00	UN	24,97	3.795,44
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	24,97	3.495,80
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	24,97	3.495,80
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	102,00	UN	24,97	2.546,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	102,00	UN	24,97	2.546,94
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	24,97	2.497,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	24,97	2.497,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	180,00	LT	1,60	288,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,79	97,90
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,79	97,90
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,79	97,90
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	CX	21,50	430,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	50,00	PCT	9,20	460,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAO X 35X43 C/100	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	1,00	CX	359,50	359,50
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,09	21,80
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,59	15,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,79	7,90
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,59	25,90
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,60	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	CX	1,99	3,98
EXECUTIVO	ALTERNADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	520,00	520,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	4,00	PÇ	118,00	472,00
EXECUTIVO	CHINIL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,80	PÇ	50,00	90,00
EXECUTIVO	BOLA CAMBIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,25	M2	34,00	8,50
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,25	M2	49,00	12,25
EXECUTIVO	COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,84	M2	28,00	23,52
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	18,61	TN	195,0591	3.630,05
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	PAR DE FACAS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	PISTOLA DE PULVERIZAÇÃO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	PINO.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	BOLA MAX 500 TERMOTEC	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	4,00	UN	121,99	487,96
EXECUTIVO	BOLA BASQUETE 6.4	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	205,99	411,98
EXECUTIVO	JOGO DE DAMAS E TRILHA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	8,00	UN	29,90	239,20
EXECUTIVO	RAQUETE TENIS DE MESA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	49,99	99,98
EXECUTIVO	SACOLA PARA MATERIAIS ESPORTIVOS	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	PÇ	59,99	59,99
EXECUTIVO	ANTENA P/ REDE VOLEI	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	PÇ	49,90	99,80
EXECUTIVO	BOLA PENALTY CAMPO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	PÇ	160,88	160,88
EXECUTIVO	BOMBA P/ENCHER BOLA PENALTY	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	21,99	21,99
EXECUTIVO	REDE VOLLEY	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	99,90	99,90
EXECUTIVO	PANGUE ARTIGOS ESP. REDE CHUA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	13,99	13,99
EXECUTIVO	PANGUE ARTIGOS ESP. R. PROTEÇÃO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	429,48	429,48
EXECUTIVO	DOMINÓ	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	3,00	UN	13,99	41,97
EXECUTIVO	REDE SUPORTE TENIS DE MESA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	74,01	74,01
EXECUTIVO	REDE PANGUE FUTSAL	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	86,40	86,40
EXECUTIVO	BOLA VOLLEY	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	159,99	319,98
EXECUTIVO	BOLA BASQUETE 7.4 PENALTY	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	3,00	UN	214,98	644,94
EXECUTIVO	BOLA PENALTY CAMPO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	PÇ	112,74	225,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA VOLLEY	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	4,00	UN	176,99	707,96
EXECUTIVO	BOLA BASQUETE 7.4 PENALTY	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	212,98	425,96
EXECUTIVO	CAPACETE PARA CICLISMO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	49,90	99,80
EXECUTIVO	BOLA CAMPO TOPPER	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	3,00	UN	69,99	209,97
EXECUTIVO	BOLINHA TENIS DE MESA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	XADREZ	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	4,00	UN	39,90	159,60
EXECUTIVO	MESA DO PROFESSOR 1,20	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	310,00	310,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,40	LT	1,969	48,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,40	LT	1,969	61,82
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,40	LT	1,969	61,82
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	17,00	LT	1,969	33,47
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,80	LT	1,969	70,49
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,60	LT	1,969	60,25
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,20	LT	1,969	47,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,90	LT	1,969	84,47
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	23,00	LT	1,969	45,28
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,60	LT	1,969	87,81
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,00	LT	1,969	64,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,20	LT	1,969	65,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,038	LT	1,969	49,29
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,30	LT	1,969	99,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	1,869	71,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,00	LT	1,869	46,72
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	16,20	LT	1,869	30,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,70	LT	1,869	92,88
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,80	LT	1,869	76,25
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	18,40	LT	1,969	36,22
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,00	LT	1,969	63,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	1,869	56,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,10	LT	1,869	80,55
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	6,30	LT	1,869	11,77
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	1,869	71,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,80	LT	1,869	76,25
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,50	LT	2,729	115,98
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	19,00	LT	2,729	51,85
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	23,80	LT	2,729	64,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,00	LT	2,729	76,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,00	LT	2,729	166,46
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	2,729	81,87
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	15,00	LT	2,729	40,93
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,50	LT	2,729	72,31
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,00	LT	2,729	133,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,60	LT	2,729	140,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,00	LT	2,729	139,17
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,10	LT	2,729	82,14
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	2,729	103,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	15,40	LT	2,729	42,02
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	16,00	LT	2,729	43,66
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,30	LT	2,729	101,79
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,20	LT	2,729	74,22
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,00	LT	2,729	73,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,00	LT	2,729	76,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,00	LT	2,729	139,17
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,00	LT	2,729	68,22
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,00	LT	2,729	70,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,205	LT	2,729	60,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	5,00	LT	2,729	13,64
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	12,00	LT	2,729	32,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	82,00	LT	1,939	158,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,20	LT	1,939	66,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	105,00	LT	1,939	203,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,00	LT	1,939	48,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,30	LT	1,939	62,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,70	LT	1,939	96,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	88,70	LT	1,939	171,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,50	LT	1,939	123,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	13,29	LT	1,939	25,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,00	LT	1,939	100,82
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	97,00	LT	1,939	188,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	128,005	LT	1,939	248,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,717	LT	1,939	96,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	14,00	LT	1,939	27,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,687	LT	1,939	75,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	92,00	LT	1,939	178,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,80	LT	1,939	50,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,20	LT	1,939	101,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,20	LT	1,939	62,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	18,40	LT	1,939	35,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	119,90	LT	1,939	232,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,00	LT	1,939	166,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,00	LT	1,939	166,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,00	LT	1,939	96,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,80	LT	1,939	119,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	110,00	LT	1,939	213,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,80	LT	1,939	100,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	90,00	LT	1,939	174,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	54,50	LT	1,939	105,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,60	LT	1,939	226,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,50	LT	1,939	111,49
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	122,00	LT	1,939	236,55
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,50	LT	1,939	74,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,50	LT	1,939	66,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	72,00	LT	1,939	139,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,00	LT	1,939	176,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	108,80	LT	1,939	210,96
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	96,00	LT	1,939	186,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	70,50	LT	1,939	136,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	76,00	LT	1,939	147,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	118,00	LT	1,939	228,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,00	LT	1,939	93,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,90	LT	1,939	56,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,80	LT	1,939	79,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,00	LT	1,939	62,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,00	LT	1,939	48,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,00	LT	1,939	60,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,60	LT	1,939	51,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,10	LT	1,939	54,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	1,939	38,78

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	138,00	LT	1,939	267,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	82,00	LT	1,939	158,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	1,939	58,17
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	NEULEPTIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	11,83	47,32
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	50,00	PCT	9,20	460,00
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	118,58	291,71
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	18,00	MT	1,19	21,42
EXECUTIVO	DAISA UNIDUT. RETO 3/4	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,80	5,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	200,00	MT	0,45	84,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	13,50	78,46
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	2,90	28,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	23,00	46,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	A CONJ. 1S+TOM.2P+T 10A SIST X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	1,75	17,50
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	51,70	155,10
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	18,00	108,00
EXECUTIVO	CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	1,38	8,28
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	1,15	2,30
EXECUTIVO	CAIXA SOBREPOR PAINEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	UN	2,00	60,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	UN	12,50	375,00
EXECUTIVO	CAIXA DISTR. TIGRE PLAST. 27/36 DISJ.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	41,00	82,00
EXECUTIVO	ROLDANA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	60,00	UN	0,15	9,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	UN	2,00	60,00
EXECUTIVO	ROLDANA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	UN	0,15	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	12,50	250,00
EXECUTIVO	CAIXA DISTR. TIGRE PLAST. 27/36 DISJ.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	41,00	41,00
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	20,00	MT	23,00	460,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	UN	9,40	940,00
EXECUTIVO	ADUBO ORGANICO	JOAO DOMINGOS BETIOLLI - ME	10.664.568/0001-60	2,00	TN	100,00	200,00
EXECUTIVO	COLA QUENTE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	21,90	21,90
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	3,00	MT	3,80	11,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	MT	3,80	30,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	7,00	MT	3,80	26,60
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	MT	3,80	30,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	MT	3,80	30,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	9,00	MT	3,80	34,20
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	MT	3,80	30,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	MT	3,80	3,80
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	MT	3,80	30,40
EXECUTIVO	PLACA DECORATIVA CARNAVAL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	12,00	UN	29,50	354,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	7,00	28,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	4,00	SRV	60,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FECHAMENTO DE PVC	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	24,00	SRV	16,00	384,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINTURA A DEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,20	160,00
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	1,20	120,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	35,00	105,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	AQUARELA (TINTA)	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	4,80	144,00
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	70,00	70,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	79,00	LT	1,939	153,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	69,00	LT	1,939	133,78
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	2,729	103,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,70	LT	2,729	138,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,681	LT	1,939	119,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	109,60	LT	1,939	212,51
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,90	LT	1,869	52,14
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,80	LT	1,869	68,77
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	16,60	LT	1,869	31,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,40	LT	1,869	75,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,30	LT	1,869	84,66
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,60	LT	2,729	105,33
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,00	LT	2,729	120,07
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	2,729	81,87
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	21,00	LT	2,729	57,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	17,00	LT	2,729	46,39
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,80	LT	2,729	89,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,50	LT	2,729	69,58
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,40	LT	2,729	134,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	19,50	LT	2,729	53,21
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	18,80	LT	2,729	51,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,00	LT	1,939	71,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	150,00	LT	1,939	290,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,00	LT	1,939	118,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	115,50	LT	1,939	223,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	56,00	LT	2,729	152,82
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,30	LT	2,729	142,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	2,729	103,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,80	LT	1,869	61,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,50	LT	2,729	61,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,00	LT	1,869	52,33
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,10	LT	1,869	73,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,60	LT	1,869	68,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,10	LT	1,939	60,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,00	LT	1,939	65,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,90	LT	1,939	67,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,90	LT	1,939	116,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	80,00	LT	1,939	155,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	72,00	LT	1,939	139,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,00	LT	1,939	110,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	164,00	LT	1,939	317,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	81,00	LT	1,939	157,05
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	89,00	LT	1,939	172,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,10	LT	1,939	110,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	70,00	LT	1,939	135,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	76,00	LT	1,939	147,36
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	17,70	LT	1,869	33,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,00	LT	1,939	54,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,00	LT	1,939	65,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,60	LT	1,939	55,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,10	LT	1,939	207,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	81,60	LT	1,939	158,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	108,80	LT	1,939	210,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,00	LT	1,939	69,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,70	LT	1,939	67,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	69,40	LT	1,939	134,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,50	LT	2,729	75,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,16	LT	1,869	78,79
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,00	LT	1,869	44,85
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,50	LT	1,869	66,34
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,80	LT	1,869	48,22
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,60	LT	1,869	45,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,10	LT	1,869	41,30
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,80	LT	1,869	63,17

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,00	LT	1,869	59,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,60	LT	1,939	167,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	96,40	LT	1,939	186,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,00	LT	1,939	100,82
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSTRUÇÃO DE CERCA	JOSE ANTONIO RODRIGUES	063.353.468-42	1.138,00	SRV	4,00	4.552,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	21,42	KG	4,90	104,96
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,56	KG	4,90	81,14
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,59	KG	4,90	76,39
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,70	102,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,22	KG	4,90	89,28
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,71	KG	9,79	192,96
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,79	117,48
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,79	117,48
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	14,60	438,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	14,60	219,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,80	196,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	252,00	LT	1,88	473,76
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	90,00	LT	1,8667	168,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	262,00	LT	1,88	492,56
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	261,00	LT	1,88	490,68
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	93,00	UN	7,27	502,21
EXECUTIVO	CETOPROFENO	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	200,00	AMP	2,10	420,00
EXECUTIVO	LAMPARINA NEW LAMP	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	13,41	13,41
EXECUTIVO	RESINA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	72,05	144,10
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	57,12	114,24
EXECUTIVO	CERA 7 ROSA - LYSANDA 225G	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	CX	8,02	32,08
EXECUTIVO	PLACABASE FINA CX C/50 DFL	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	CX	40,19	80,38
EXECUTIVO	GESSO COMUM	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	KG	2,49	24,90
EXECUTIVO	ISOLANTE ISOCRIL 1000ML	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	LT	38,59	154,36
EXECUTIVO	RESINA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	72,05	144,10
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	48,78	97,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALG. JELTRATE PLUS 454G	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	PCT	21,90	109,50
EXECUTIVO	GESSO PEDRA C/1KG.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	KG	3,43	34,30
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	225,00	225,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,99	29,95
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,25	4,25
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	70,00	UN	0,69	48,30
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,49	50,94
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,79	3,16
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,79	1,58
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,75	5,25
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,99	29,95
EXECUTIVO	PILHA GDE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,59	31,80
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	50,00	UN	0,49	24,50
EXECUTIVO	LEITE NINHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	4,00	PÇ	192,50	770,00
EXECUTIVO	FLOREIRA RETANGULAR PRETA	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	8,00	UN	3,49	27,92
EXECUTIVO	REGADOR	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	10,99	21,98
EXECUTIVO	TERRA	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	10,00	UN	4,49	44,90
EXECUTIVO	LIXEIRA	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	3,00	UN	28,99	86,97
EXECUTIVO	ESMALTE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	LT	1,99	1,99
EXECUTIVO	RELAX SALON L GUANID MANG REG	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	31,90	30,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALGODAO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	13,75	13,06
EXECUTIVO	LIXAO P/PES	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	6,00	UN	1,85	10,54
EXECUTIVO	PREGO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	9,00	KG	7,00	63,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	5,00	UN	35,00	175,00
EXECUTIVO	ESMALTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	LT	1,80	32,40
EXECUTIVO	ALGODAO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,40	2,40
EXECUTIVO	PALITO PARA UNHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	50,00	UN	0,30	15,00
EXECUTIVO	ACETONA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	VEDACITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	27,50	27,50
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	89,00	178,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	20,00	60,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	8,90	8,90
EXECUTIVO	PINO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	11,00	22,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	9,00	45,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	KG	6,80	136,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	17,00	17,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	27,00	SC	20,00	540,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4.000,00	PÇ	0,22	880,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	20,00	100,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	22,00	SC	8,50	187,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,50	24,50
EXECUTIVO	PNEU DE CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	39,00	78,00
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,90	6,90
EXECUTIVO	CADEADO 35	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	TALHADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	FERRO 3/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	DESEMPENADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	SC	20,00	400,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	SC	20,00	160,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	14,00	14,00
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	20,00	60,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 15CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	LIXA D'AGUA 100	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	27,00	81,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,12	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,35	1,40
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	100,00	300,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	60,00	240,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	29,90	149,50
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	MT	9,80	196,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,90	55,90
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,50	19,50
EXECUTIVO	VEDALIT GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,00	26,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	500,00	PÇ	0,27	135,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	20,00	100,00
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	300,00	PÇ	0,62	186,00
EXECUTIVO	ELABORAÇÃO DE PROJETO	V.V.O. CONSTRUTORA LTDA	09.665.291/0001-01	1,00	SRV	4.545,00	4.545,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	101,00	LT	1,939	195,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	120,00	LT	1,939	232,68
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,00	LT	1,939	114,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,00	LT	1,869	52,33
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,00	LT	1,869	65,41
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,50	LT	1,869	62,61
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,40	LT	1,939	122,93
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	21,60	LT	1,869	40,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	17,80	LT	1,869	33,26
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,00	LT	2,729	125,53
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,00	LT	2,729	60,03
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	10,00	LT	2,729	27,29
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,00	LT	1,869	65,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,00	LT	2,729	73,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	2,729	103,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,60	LT	1,939	49,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	77,00	LT	1,939	149,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	84,00	LT	1,939	162,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,00	LT	1,939	120,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	85,00	LT	1,939	164,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,70	LT	1,939	71,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,50	LT	1,869	86,90
EXECUTIVO	GOIABA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	240,00	KG	1,50	360,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.20ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	700,00	UN	0,65	455,00
EXECUTIVO	AGULHA	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	7,00	UN	5,70	39,90
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.380,00	UN	0,21	499,80
EXECUTIVO	SYNVISC 2ML C/1 SERINGA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	366,90	570,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	2.500,00	UN	0,028	70,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	200,00	AMP	2,10	420,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,99	31,92
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,55	7,10
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,79	8,95
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	ADOÇANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	8,49	25,47
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	8,95	17,90
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	POLIDOR SILVO 200ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,49	9,49
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	ABOBRINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,604	KG	1,99	3,19
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,056	KG	1,99	2,10
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,33	KG	1,79	0,59
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT 7G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	MILHO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	295,00	295,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	185,00	185,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	FLUIDO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	7,50	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA. - ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
EXECUTIVO	GIZ COLORIDO	CALAC INDUSTRIAL LTDA	56.992.860/0001-03	6,00	CX	27,12	162,72
EXECUTIVO	GIZ	CALAC INDUSTRIAL LTDA	56.992.860/0001-03	10,00	CX	16,83	168,30
EXECUTIVO	BOLETIM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	600,00	UN	0,275	165,00
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	TECIDO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	8,68	MT	18,50	160,49
EXECUTIVO	XODO DET. AMONICAL	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	1,00	GL	8,00	8,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	1,00	PCT	24,00	24,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	2,00	PCT	6,00	12,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	10,00	PCT	5,15	51,50
EXECUTIVO	NEW CLEAR DES. CONC. LIMP. CLEANER LAVANDA	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	1,00	GL	51,00	51,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	12,00	UN	3,00	36,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	4,00	UN	3,63	14,52
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	2,00	UN	4,10	8,20
EXECUTIVO	DETERGENTE.	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	24,00	FRC	0,94	22,56
EXECUTIVO	TOALHA INT. PP BCO PLESTIN	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	19,99	19,99
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	7,00	UN	19,99	139,93
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	6,00	UN	17,50	105,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE CARPETE C/ FELTRO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REVESTIMENTO LATERAL DAS PORTAS DE VEÍCULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	140,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CALHAS	CLAUDIOMIRO EPIPHANIO DA SILVA	12.449.437/0001-96	1,00	SRV	475,00	475,00
EXECUTIVO	SUPLEX CORES DIVERSAS	IVANIR APARECIDA CAMPI - ME	01.853.562/0001-40	13,80	KG	45,00	621,00
EXECUTIVO	ARVORES DIVERSAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	15,00	MD	30,00	450,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,00	LT	1,939	166,75
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,70	LT	1,869	62,98
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,80	LT	1,869	72,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	121,50	LT	1,939	235,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	144,70	LT	1,939	280,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,30	LT	1,939	101,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,60	LT	1,939	100,05
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,70	LT	1,939	71,16
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,00	LT	2,729	98,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,60	LT	2,729	72,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,90	LT	2,729	133,44
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	23,00	LT	2,729	62,76
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,00	LT	2,729	76,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	19,10	LT	2,729	52,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	1,939	77,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,00	LT	1,869	61,67
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,50	LT	2,729	4,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,60	LT	1,869	45,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,70	LT	1,869	57,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,00	LT	1,939	207,47
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	93,00	465,00
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	12,00	CX	34,80	417,60
EXECUTIVO	MICROPORE 50X10	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	25,00	RL	5,50	137,50
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	RL	5,50	82,50
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	RL	9,50	142,50
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	620,00	UN	0,21	130,20
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	110,00	CX	9,00	990,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	1.300,00	CP	0,38	494,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACLASTA 5MG C/100ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	1.635,26	1.419,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,29	19,74
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	8,95	35,80
EXECUTIVO	RETIFICA DE VOLANTE	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0001-98	1,00	UN	70,00	35,00
EXECUTIVO	CONJ. EMBREAGEM	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0001-98	1,00	PÇ	490,00	245,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	NIPLE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	ENVELOPE PRONTUÁRIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.500,00	UN	0,348	870,00
EXECUTIVO	COLCHAO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	10,00	UN	200,00	2.000,00
EXECUTIVO	ESPELHO.	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	2,00	UN	100,00	200,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	23,00	PÇ	22,00	506,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,60	LT	1,869	96,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,50	LT	1,939	51,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	75,00	LT	1,939	145,42
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	10,60	LT	1,869	19,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,30	LT	2,729	96,33
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,00	LT	1,939	114,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,60	LT	1,939	226,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,00	LT	1,939	65,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,00	LT	1,939	69,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,06	LT	1,939	67,98
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	18,40	LT	2,729	50,21
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,00	LT	1,869	84,10
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,90	LT	2,729	78,86
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,00	LT	1,939	114,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,00	LT	1,869	46,72
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,40	LT	1,869	45,60
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,60	LT	1,869	74,01
EXECUTIVO	CLONAZEPAM FRSC	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	2,10	2,10
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	126,57	126,57
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	6,00	UN	29,00	174,00
EXECUTIVO	CALDE.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CP	0,96	57,60
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	150,00	CAP	0,88	132,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	1.300,00	CP	0,38	494,00
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,904	KG	2,49	2,25
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	PÃO INTEGRAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,95	9,90
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,53	KG	18,99	10,06
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	AUTO PEÇAS BERIMAR LTDA - EPP	56.308.562/0001-51	1,00	PÇ	55,40	55,40
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	322,00	644,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	134,90	134,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TAPEÇARIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	SRV	130,00	115,10
EXECUTIVO	TELA	CARLOS CAMARGO LOURENÇO NETO - ME	03.627.349/0001-46	2,36	M2	35,00	82,60
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	494,00	494,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	5.620,00	5.620,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	2.300,00	2.300,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	16,00	LT	2,729	43,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	13,50	LT	1,939	26,17
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,90	LT	1,939	65,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	118,10	LT	1,939	228,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	119,20	LT	1,939	231,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	104,00	LT	1,939	201,65
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,40	LT	2,729	102,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	41,23	LT	1,939	79,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	89,00	LT	1,939	172,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,00	LT	1,939	98,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,50	LT	1,939	74,65
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,80	LT	2,729	92,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	187,00	LT	1,939	362,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,50	LT	1,939	74,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	54,60	LT	1,939	105,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	23,20	LT	1,939	44,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	12,00	LT	1,939	23,26
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	2,729	103,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,40	LT	2,729	156,64
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,90	LT	2,729	106,15
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	5,10	LT	1,869	9,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	110,00	LT	1,939	213,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,00	LT	1,939	207,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	110,20	LT	1,939	213,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	120,00	LT	1,939	232,68
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,50	LT	1,869	66,34
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,00	LT	1,869	67,28
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,20	LT	1,869	48,96
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	13,90	LT	1,869	25,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,60	LT	1,869	87,09
EXECUTIVO	LEGALON 70MG 30CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	53,80	107,60
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	UN	58,80	117,60
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4,00	CX	18,07	72,28
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	UN	26,41	26,41
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BR GL-5 140 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	145,00	145,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	110,00	330,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	0,70	10,50
EXECUTIVO	TERMINAL.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,40	2,40
EXECUTIVO	BARRAMENTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	5,15	36,05
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	0,21	4,20
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	6,00	36,00
EXECUTIVO	PORTA ELETRODO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	34,00	136,00
EXECUTIVO	TRILHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	CM	0,30	9,00
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	14,50	116,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,10	9,10
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	24,70	24,70
EXECUTIVO	TERMINAL.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	1,60	8,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	11,00	66,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	0,60	3,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	CHINELO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	POLVILHO AZEDO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,69	5,07
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,49	6,49
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	6,00	SRV	6,00	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME	09.366.207/0001-59	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	CELSO ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO PIRANGI-ME	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	1.269,00	1.269,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA	CELSO ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO PIRANGI-ME	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	29,80	LT	1,869	55,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	110,00	LT	1,939	213,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	106,50	LT	1,939	206,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,00	LT	2,729	114,61
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,00	LT	1,869	61,67
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,80	LT	1,869	46,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,50	LT	1,939	64,95
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	1,869	56,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,70	LT	1,939	55,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,264	LT	1,969	97,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,10	LT	1,869	73,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	147,00	LT	1,939	285,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,00	LT	1,939	83,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,90	LT	1,869	83,91
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,50	LT	1,869	73,82
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	41,50	LT	1,869	77,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,60	LT	2,729	86,23
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5 GALÃO 5LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5 LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,90	LT	1,939	61,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,70	LT	1,939	67,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,00	LT	1,939	100,82
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5 GALÃO 5LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5 LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	F1 MASTER PLUS 15W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	6,00	LT	19,00	114,00
EXECUTIVO	ÓLEO IPIRGEROL 80 - LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	G5995	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	PH4722	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,50	LT	2,729	132,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,00	LT	2,729	155,55
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,50	LT	2,729	61,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	21,00	LT	2,729	57,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,50	LT	2,729	88,69

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,70	LT	2,729	89,23
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,80	264,60
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	14,60	438,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	14,60	219,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	FITA TRANSPARENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	FITA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	2,90	2,90
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	12,50	12,50
EXECUTIVO	PASTA SANFONADA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	14,90	44,70
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	4,90	24,50
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	11,50	23,00
EXECUTIVO	DICIONARIO ESCOLAR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	MINIDICIONARIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	47,90	47,90
EXECUTIVO	MINIDICIONARIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	39,50	79,00
EXECUTIVO	APAGADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	LOUSA BRANCA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	79,90	79,90
EXECUTIVO	PINCEL.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	6,20	6,20
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	TEREZA CRISTINA MARTINS CANAL COELHO - ME	02.431.464/0001-88	1,00	SRV	47,50	47,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	APLIQUE BORBOLETA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,30	6,90
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	11,05	22,10
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,05	2,05
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,60	7,20
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,85	3,70
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,05	4,10
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,05	4,10
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	MANDALA FLORES	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	FURADOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	79,45	79,45
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	5,65	22,60
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 5CM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	REVISTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	REVISTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	DECOMADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	DECOMADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	DECOMADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	10,80	21,60
EXECUTIVO	DECOMADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	DECOMADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,20	10,20
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,44	5,44
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	ESTENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	CM	5,00	5,00
EXECUTIVO	BETUME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	3,45	3,45
EXECUTIVO	BETUME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	3,45	3,45
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	ML	1,40	4,20
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	ML	2,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	4,80	24,00
EXECUTIVO	ROLO P/ PINTURA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,30	5,30
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	16,55	16,55
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	16,55	16,55
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	UN	6,85	41,10
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	18,80	18,80
EXECUTIVO	BOLEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	22,60	22,60
EXECUTIVO	BOLEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	29,20	29,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,45	15,45
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,45	15,45
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	7,00	UN	5,25	36,75
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,15	9,45
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,15	6,30
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	24,45	24,45
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	19,40	19,40
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	BOTÃO TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	ML	1,40	2,80
EXECUTIVO	PLACA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,90	18,90
EXECUTIVO	CORDAO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	100,00	UN	0,35	35,00
EXECUTIVO	CORDAO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	30,00	UN	0,35	10,50
EXECUTIVO	VASO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	22,00	UN	1,10	24,20
EXECUTIVO	APOSTILA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	APOSTILA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	APOSTILA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	1,40	1,40
EXECUTIVO	TULIPAS TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,55	2,55
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	BOLEIRA MARROM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	ML	1,40	2,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	21,50	21,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	25,05	25,05
EXECUTIVO	FRASQUEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	12,15	12,15
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	ML	1,40	2,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	FLORES SEMPRE VIVA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	FLORES SEMPRE VIVA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	SEMPRE VIVA FLOR SECA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,60	15,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,25	14,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,40	14,40
EXECUTIVO	BANDEJA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,85	9,85
EXECUTIVO	CESTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,65	11,65
EXECUTIVO	CESTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,20	13,20
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	ML	1,40	2,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	17,80	17,80
EXECUTIVO	JANELA QUADRICULADA 23X23	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	JANELA QUADRICULADA 23X23	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	ML	1,40	2,80
EXECUTIVO	BOTOES DIVERSOS PCT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PCT	3,90	7,80
EXECUTIVO	BOTOES DIVERSOS PCT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	3,90	3,90
EXECUTIVO	BOTOES DIVERSOS PCT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	3,90	3,90
EXECUTIVO	BOTOES DIVERSOS PCT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	3,90	3,90
EXECUTIVO	MADEIRA MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	RECORTE EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	0,70	2,10
EXECUTIVO	BAN AGULO SIMPLES	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,40	14,40
EXECUTIVO	ACRILFIX VERNIZ	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	16,55	16,55
EXECUTIVO	CANT. FLOR DE MAIO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	CANT. FLOR DE MAIO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	CANT. FLOR DE MAIO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	CANT. PROVENCAL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	CANT. PROVENCAL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	RESINA CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	DECOMADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	RESINA ROSA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	RESINA ROSA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	RESINA KIT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	RESINA KIT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	RESINA ROSA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,05	2,05
EXECUTIVO	RESINA CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	RESINA CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	CORDAO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	RESINA CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	RESINA CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	RESINA FUSCA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,85	1,85
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	UN	6,10	36,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RESINA CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	RESINA CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,05	2,05
EXECUTIVO	RESINA CANTONEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,05	2,05
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	27,20	27,20
EXECUTIVO	GUARDANAPO DECORAÇÃO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPOS TOKE E CRIE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPOS TOKE E CRIE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPOS TOKE E CRIE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPOS TOKE E CRIE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	GUARDANAPOS TOKE E CRIE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPOS TOKE E CRIE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPO DECORAÇÃO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,20	15,20
EXECUTIVO	GUARDANAPO DECORAÇÃO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	1,60	1,60
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	1,60	1,60
EXECUTIVO	ABRIDOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	1,60	1,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SOMALGIN	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	CX	18,70	93,50
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	19,81	19,81
EXECUTIVO	ISKETAM	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	UN	18,60	55,80
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.000,00	CP	0,054	54,00
EXECUTIVO	DICETEL 100MG C/20 CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	UN	69,17	69,17
EXECUTIVO	BR GL-5 90 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	145,00	290,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	18,00	72,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PERFURADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	RODO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	6,50	13,00
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	GL	6,50	26,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,47	110,25
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	17,00	17,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,30	8,30
EXECUTIVO	ISOTREXIN GEL 30G	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	65,70	59,70
EXECUTIVO	PIPORTIL L4 100MG SANO	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	46,88	41,62
EXECUTIVO	COLA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	60,00	UN	0,44	26,40
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,13	21,30
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	150,00	UN	1,04	156,00
EXECUTIVO	PINCEL.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	0,64	1,28
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,23	11,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,23	11,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,23	11,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,23	11,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,23	11,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,23	11,50
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,21	2,10
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,21	2,10
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	FL	0,39	3,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	FL	0,36	18,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	FL	0,39	3,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	FL	0,39	3,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	30,00	UN	0,83	24,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,21	2,10
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	12,00	CX	1,33	15,96
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	25,70	257,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	120,00	CX	2,25	270,00
EXECUTIVO	COLA GLITER	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	1,63	3,26
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	2,76	55,20
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	0,47	2,82
EXECUTIVO	ESPETO P/ CHURRASCO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	1,74	1,74
EXECUTIVO	REGUA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,24	2,40
EXECUTIVO	COLA GLITER	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	1,63	3,26
EXECUTIVO	COLA GLITER	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	1,63	3,26
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	1,75	21,00
EXECUTIVO	BLOCO FICHARIO 96F	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,85	28,50
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	2,00	6,00
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	2,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	200,00	UN	0,23	46,00
EXECUTIVO	PINCEL.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,77	7,70
EXECUTIVO	PINCEL.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,81	8,10
EXECUTIVO	E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	350,00	UN	1,16	406,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	0,65	19,50
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	100,00	UN	5,00	500,00
EXECUTIVO	CADERNO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	120,00	UN	0,42	50,40
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 80FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	120,00	UN	1,77	212,40
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	250,00	UN	0,56	140,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	120,00	UN	4,32	518,40
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	120,00	UN	4,32	518,40
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	6,00	UN	2,00	12,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	120,00	UN	4,32	518,40
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	120,00	UN	4,32	518,40
EXECUTIVO	CADERNO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	120,00	UN	1,52	182,40
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	60,00	UN	1,95	117,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	210,00	UN	1,30	273,00
EXECUTIVO	ESPETO P/ CHURRASCO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	3,80	190,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	60,00	CX	7,90	474,00
EXECUTIVO	AQUARELA (TINTA)	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	60,00	UN	6,30	378,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	6,00	UN	3,80	22,80
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	0,65	1,30
EXECUTIVO	MANGUEIRA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	7,00	MT	5,20	36,40
EXECUTIVO	CABO AÇO ZINCADO 3/16	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	13,00	UN	3,00	39,00
EXECUTIVO	CLIPS	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	CX	0,65	0,65
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	KG	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	SWIT VIEW PARA SERVIDOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	190,00	190,00
EXECUTIVO	TECLADO USB MULTIMIDIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FONTE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	PLACA GEOVISION GV-250	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	HD 40GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	15,00	UN	1,50	22,50
EXECUTIVO	SUPORTE P/ NANOSTATION	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,70	20,70
EXECUTIVO	UBIQUITI NANOSTATION	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	290,00	290,00
EXECUTIVO	PLACA LOGICA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	165,00	165,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	155,00	155,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA E CONSTRUÇÃO	B & B CONSTRUÇÕES E REFORMAS RESIDENCIAIS S/S LTDA	09.041.197/0001-81	1,00	SRV	3.700,00	3.700,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,10	LT	1,869	88,02
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,50	LT	2,729	99,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,40	LT	1,939	107,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	111,00	LT	1,939	215,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,00	LT	1,939	114,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	1,939	73,68
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,40	LT	1,939	97,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	105,00	LT	1,939	203,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	95,00	LT	1,939	184,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	126,60	LT	1,939	245,47
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,60	LT	1,869	53,45
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	1,869	74,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,00	LT	1,939	46,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,00	LT	1,939	52,35
EXECUTIVO	F1 MASTER PLUS 15W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	LT	19,00	76,00
EXECUTIVO	ATF DEXROM LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	G5471	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	PH4701	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	F1 MASTER SINT. 5W30 SM	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	ÓLEO BARDAL RAD COOL LONG LAFE	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	PH5548	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	G10583F	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	14,50	LT	2,729	39,57
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	15,00	LT	2,729	40,93
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,00	LT	2,729	90,05
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,00	LT	2,729	130,99
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,20	LT	2,729	76,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,50	LT	2,729	77,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,50	LT	1,939	55,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,50	LT	1,939	51,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,00	LT	1,939	50,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,00	LT	1,939	85,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,90	LT	1,869	67,09
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	9,50	57,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MANDIOCA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	79,55	KG	1,06	84,32
EXECUTIVO	VAGEM	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	21,90	KG	4,54	99,43
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	181,16	KG	5,77	1.045,29
EXECUTIVO	ABOBRINHA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	39,05	KG	1,87	73,02
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	34,05	29,62
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	40,92	67,11
EXECUTIVO	ALDAZIDA 50MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	29,03	23,80
EXECUTIVO	DIUPRESS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	14,69	36,14
EXECUTIVO	HYDERGINE 4,5 MG 14CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	65,11	208,35
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	49,15	40,30
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	98,00	KG	3,99	391,02
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	98,00	UN	1,49	146,02
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	98,00	UN	1,49	146,02
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	98,00	UN	1,11	108,78
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	196,00	UN	1,49	292,04
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	196,00	UN	2,69	527,24
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	196,00	KG	1,49	292,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	98,00	PCT	3,59	351,82
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	98,00	UN	6,49	636,02
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	98,00	UN	1,99	195,02
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	98,00	UN	6,49	636,02
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	SUORTE DE CPU E ESTABILIZADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	MESA ECON. 1,40X0,60 S/GAV.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	144,00	288,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	63,00	63,00
EXECUTIVO	CONEXÃO EM MADEIRA LEQUE S/ PÉ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	CONECTOR DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	330,00	330,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE CLIPAGEM EM CABO DE REDE	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	3,00	3,00
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,63	TN	22,00	387,86
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	18,52	TN	22,00	407,44
EXECUTIVO	RECIBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.500,00	UN	0,062	155,00
EXECUTIVO	TRIAGEM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	12,50	125,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	0,50	MT	11,20	5,60
EXECUTIVO	TERMINAL.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	CADEADO 35	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	16,80	16,80
EXECUTIVO	CAIXA FERRAMENTAS	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	PIJAMA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	3,00	UN	23,00	69,00
EXECUTIVO	PIJAMA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PIJAMA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	2,00	UN	34,00	68,00
EXECUTIVO	CALCINHA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	CALCINHA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	3,00	PÇ	3,50	10,50
EXECUTIVO	KIT CUECA INF.	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	CUECA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	CONJUNTO INFANTIL	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	3,00	PÇ	33,00	99,00
EXECUTIVO	CONJUNTO INFANTIL	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	SHORT	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	BLUSINHA INFANTIL	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	2,00	PÇ	26,00	52,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BLUSINHA INFANTIL	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	BLUSINHA INF.	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	BORY M/L	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	MIJAO	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	FRALDA BOCA	CONFECÇÕES PETIT ENFANT LTDA	52.718.905/0001-03	6,00	PÇ	14,00	84,00
EXECUTIVO	BOLA PENALTY CAMPO	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	PÇ	140,00	280,00
EXECUTIVO	PENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	1,78	21,36
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	4,39	35,12
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ALVEJANTE C/DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,72	4,72
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,79	16,74
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,19	28,56
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,44	14,64
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,85	5,55
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	16,00	LT	10,34	165,44
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	22,91	22,91
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	195,34	195,34
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	0,96	0,96
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	95,25	95,25
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	68,76	68,76
EXECUTIVO	FILTRO AR	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	50,14	50,14
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA	52.656.352/0003-65	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	SERVICOS DE AULA DE CORTE E COSTURA	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	CURSO DE PINTURA	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	SRV	670,00	670,00
EXECUTIVO	CURSO DE PINTURA	MARIA GENI GARCIA GARILIO 20046289879	13.761.447/0001-25	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO DE MONTAGEM	MARIA GENI GARCIA GARILIO 20046289879	13.761.447/0001-25	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,00	LT	2,729	95,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	114,00	LT	1,939	221,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,00	LT	1,939	116,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,729	54,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	58,40	LT	1,939	113,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,50	LT	1,939	177,41
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	27,30	LT	1,869	51,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	76,60	LT	1,939	148,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	67,00	LT	1,939	129,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,90	LT	1,939	69,61
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	56,40	LT	1,939	109,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,00	LT	1,939	93,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,90	LT	1,939	69,61
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,00	LT	1,939	110,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,00	LT	2,729	155,55
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,90	LT	2,729	89,78
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	26,00	LT	2,729	70,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,60	LT	2,729	110,79
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,69	KG	4,90	86,68
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,70	102,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,64	KG	4,90	81,54
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,70	102,60
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,70	102,60
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,70	102,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	6,00	24,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	CINTO SEGURANÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATOQUE FEMEA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	5,00	PÇ	0,55	2,75
EXECUTIVO	BATOQUE MACHO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	3,85	3,85
EXECUTIVO	ANEL ORING.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	4,00	PÇ	0,15	0,60
EXECUTIVO	ANEL ORING.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	5,00	PÇ	0,25	1,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANEL ORING.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM COMANDO HIDRAULICO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	490,00	490,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARDAN	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	110,00	CX	1,24	136,40
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	1,23	61,50
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	1,23	61,50
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	1,23	61,50
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	1,23	61,50
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	1,23	61,50
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	1,23	61,50
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	1,23	61,50
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	1,23	61,50
EXECUTIVO	COLA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	15,00	UN	2,94	44,10
EXECUTIVO	COLA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	6,19	30,95
EXECUTIVO	BORRACHA-	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	200,00	CX	0,11	22,00
EXECUTIVO	CADERNO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	60,00	UN	1,32	79,20
EXECUTIVO	VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	9,00	PÇ	15,00	135,00
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	8,45	84,50
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	11,52	115,20
EXECUTIVO	ISKETAM	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	UN	18,60	55,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	TEREZA CRISTINA MARTINS CANAL COELHO - ME	02.431.464/0001-88	1,00	SRV	104,00	104,00
EXECUTIVO	FUNDO H. VERDE PRIMER CROM. ZINCO	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	2,00	LATA	66,963	133,93
EXECUTIVO	ELETRODO	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	20,00	KG	6,5643	131,29

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESPUMA.	MAC - COMERCIO DE PLASTICOS LTDA.	53.079.091/0001-69	15,60	MT	10,00	156,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	CUECA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	CAMISETA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	CUECA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	MEIA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	MEIA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TAPETE -	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	TAPETE -	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	CAMISETA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	4,00	PÇ	10,00	40,00
EXECUTIVO	PIJAMA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	CAMISETA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	22,00	PÇ	10,00	220,00
EXECUTIVO	CONJUNTO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	CONJUNTO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	CONJUNTO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	3,00	UN	42,00	126,00
EXECUTIVO	CAMISETA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SHORT	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	SHORT	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	CAMISETA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CAMISETA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SOUTIEN E CALCINHA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	2,00	UN	29,00	58,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	64.923.568/0001-67	1,00	SRV	420,00	420,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	64.923.568/0001-67	1,00	SRV	420,00	420,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	23,50	LT	1,939	45,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,20	LT	1,869	97,56
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,00	LT	1,939	193,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	128,00	LT	1,939	248,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,00	LT	1,939	106,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,00	LT	1,939	110,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,70	LT	2,729	132,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	160,00	LT	1,939	310,24
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,00	LT	1,869	59,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,70	LT	1,869	66,72
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,90	LT	1,869	59,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	123,00	LT	1,939	238,49
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	140,00	LT	1,939	271,46

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,70	LT	1,939	71,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	123,70	LT	1,939	239,85
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	16,70	LT	1,869	31,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,00	LT	1,939	73,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,00	LT	2,729	95,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,80	LT	2,729	144,09
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,60	LT	2,729	135,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	9,20	LT	2,729	25,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,60	LT	1,939	74,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	29,10	LT	1,939	56,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,00	LT	1,939	60,10
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,70	LT	1,869	61,11
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	14,00	M3	230,00	3.220,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	216,00	LT	1,80	388,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	216,00	LT	1,80	388,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	270,00	LT	1,80	486,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	638,00	LT	1,80	1.148,40
EXECUTIVO	DEXADOR AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	8,64	25,92
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,96	20,96
EXECUTIVO	ADEROGIL D3	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	6,78	6,78
EXECUTIVO	EQUITAN 80MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	51,56	51,56
EXECUTIVO	ALOPURINOL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CP	19,12	19,12
EXECUTIVO	REVIA 50MG 30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	263,43	263,43
EXECUTIVO	DULCOLAX	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	UN	0,26	1,04
EXECUTIVO	SIMETICONA 40MG 20 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	7,32	7,32
EXECUTIVO	RISEDROSS 35MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	48,05	48,05
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,31	41,31
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	37,41	74,82
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,15	16,15
EXECUTIVO	DIOSMIN 500MG 30 CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	47,67	47,67
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	56,68	56,68
EXECUTIVO	PERMANGANATO POTASSIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	MYLICON GTS 15ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,12	14,12
EXECUTIVO	MEIA ELASTICA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	27,27	27,27
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	46,68	46,68
EXECUTIVO	ISKETAM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	17,68	17,68
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	5,98	29,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	77,65	77,65
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	55,89	55,89
EXECUTIVO	PROCIMAX 40MG 28 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	77,22	77,22
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	50,64	50,64
EXECUTIVO	LORAX 2MG CPR 1x30 (B1)-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	22,02	22,02
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	36,10	36,10
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CP	111,67	111,67
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	99,08	99,08
EXECUTIVO	BUSCOPAN COMPOSTO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CP	10,26	10,26
EXECUTIVO	STIMULANCE 10 SACHES 5G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	34,11	102,33
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	7,00	UN	9,93	69,51
EXECUTIVO	SELOPRESS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	37,90	37,90
EXECUTIVO	CROMOLERG 4% COL. 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,30	11,30
EXECUTIVO	AVODART	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	174,30	174,30
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	86,70	86,70
EXECUTIVO	TRILEPTAL 6% SUSP. 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	37,75	37,75
EXECUTIVO	LAXETTE 55,6MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	19,80	19,80
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,53	13,53
EXECUTIVO	NAC 40MG XPE AD. 150ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	19,33	19,33
EXECUTIVO	COMPLEXO B CP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,70	14,70
EXECUTIVO	COBAVITAL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,40	15,40
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	12,99	38,97
EXECUTIVO	ALBUMINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	26,36	26,36
EXECUTIVO	MAXIDEX SOL. OFT. 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	6,12	6,12
EXECUTIVO	DEXCLORF. + BETAM. 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,96	20,96
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	21,52	21,52
EXECUTIVO	LACRIMA PLUS COL 15ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,32	15,32
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	47,39	47,39
EXECUTIVO	DEXADOSE 5000MG 1AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	7,60	7,60
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	84,31	84,31
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	74,62	149,24
EXECUTIVO	VIGADAXA COL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	30,73	30,73
EXECUTIVO	TONGIFORT	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	46,42	46,42
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	7,48	14,96
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	101,21	101,21
EXECUTIVO	PRELONE SOL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,67	13,67
EXECUTIVO	NEUTROFER	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	34,19	34,19

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 76/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,96	23,96
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	36,64	109,92
EXECUTIVO	CENTRUM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	45,08	45,08
EXECUTIVO	PARIET 20MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	184,97	184,97
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS SOLOPAN 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	220,00	220,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	190,00	190,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	110,00	440,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	CORREIA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	107,80	105,38
EXECUTIVO	TENCIONADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	240,00	234,62
EXECUTIVO	CONE LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	6,00	PÇ	3,50	21,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	94,50	MT	19,50	1.842,75
EXECUTIVO	VIES	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	24,00	MT	0,40	9,60
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	8,50	85,00
EXECUTIVO	CAPA DE GALAO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	BRIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	19,50	195,00
EXECUTIVO	ESPUMA.	MAC - COMERCIO DE PLASTICOS LTDA.	53.079.091/0001-69	20,80	MT	10,00	208,00
EXECUTIVO	REGUA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	60,00	UN	0,29	17,40
EXECUTIVO	ETIQUETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	0,05	2,50
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	6,80	40,80
EXECUTIVO	REGUA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	MT	2,19	10,95
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,60	5,20
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,60	5,20
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	PCT	0,20	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,56	15,60
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	PCT	1,80	10,80
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	FL	2,99	14,95
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	21,00	42,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	21,00	126,00
EXECUTIVO	BLOCO P/ FICHARIO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	BL	2,75	27,50
EXECUTIVO	CAPA PLAST. P/ APOSTILA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	200,00	UN	0,55	110,00
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	200,00	CX	0,35	70,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	200,00	CX	0,12	24,00
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	0,69	34,50
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	60,00	UN	1,07	64,20
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	5,85	292,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	CX	34,00	170,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	150,00	CX	3,25	487,50
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	110,00	CX	1,25	137,50
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	0,99	49,50
EXECUTIVO	ETIQUETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	200,00	UN	0,05	10,00
EXECUTIVO	COLA GLITER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	COLA GLITER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	COLA GLITER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	COLA GLITER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	COLA GLITER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	210,00	UN	0,95	199,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	FL	0,45	13,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	FL	0,45	13,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	FL	0,45	13,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	FL	0,45	13,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	FL	0,45	13,50
EXECUTIVO	GUACHE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	150,00	CX	1,99	298,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	FL	0,45	13,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	FL	0,45	13,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	FL	0,45	13,50
EXECUTIVO	LANTEJOULA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,20	2,00
EXECUTIVO	CAPA PLAST. P/ APOSTILA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	500,00	UN	0,55	275,00
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	PCT	1,79	89,50
EXECUTIVO	CANETA HIDROGRAFICAS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	150,00	JG	1,28	192,00
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	150,00	CX	0,35	52,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,80	2,80
EXECUTIVO	PÃO INTEGRAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	PÃO INTEGRAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,512	KG	22,90	11,72
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,626	KG	2,99	1,87
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	REFRESCO CLIGHT 7G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	FERMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,85	2,85
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	CATALIZADOR MASSA PLÁSTICA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	EMBREGEM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	66,40	66,40
EXECUTIVO	EIXO ACIONAM.4119.711.3201	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	70,94	70,94
EXECUTIVO	CORREIA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	PÇ	50,00	150,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PAR DE FACAS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	80,00	160,00
EXECUTIVO	CURSO DE SALGADOS	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO DE MANICURE	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	510,00	510,00
EXECUTIVO	CURSO DE CABELEIREIRO	MARIA SANTA FRACASSO BORGES	13.655.820/0001-63	1,00	SRV	900,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	152,00	152,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	3,99	399,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	104,00	CX	0,25	26,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,70	270,00
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	5,40	5,40
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,84	2,84
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,55	3,55
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,60	7,20
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,55	7,10
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,55	7,10
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,55	3,55
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,55	9,55
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BOTOES DIVERSOS PCT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	24,25	24,25
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	ILHOS FLOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	43,95	43,95
EXECUTIVO	COLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,99	15,99
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	FIO DE CABELO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,70	13,70
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,15	14,15
EXECUTIVO	KIT FLS.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	STENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	ESTENCIL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	CM	4,10	4,10
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	7,90	7,90
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	7,90	7,90
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	106,00	LT	1,939	205,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,70	LT	1,939	90,55
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,40	LT	1,939	72,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,30	LT	1,939	122,73

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,40	LT	1,869	58,68
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	21,00	LT	1,869	39,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,00	LT	2,729	139,17
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	15,30	LT	2,729	41,75
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	29,30	LT	1,869	54,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	110,50	LT	1,939	214,25
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	1,939	77,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,70	LT	1,869	81,67
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	2,729	2,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	23,50	LT	2,729	64,13
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	184,60	LT	1,939	357,93
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,00	LT	1,939	83,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,80	LT	2,729	78,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,90	LT	2,729	108,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,00	LT	1,939	120,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	29,50	LT	1,939	57,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	21,10	LT	1,869	39,43
EXECUTIVO	TOALHEIRO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	UN	145,00	870,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	100,00	PCT	1,94	194,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	4,00	CX	85,00	340,00
						Total Geral ---->	443.407,70